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MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,

DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

——

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

N 24-00875

BURKINA FASO

Ouagadougou, le

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrdéle approfondi,
sont déclarés admissibles par ordre alphabétique au concours

suivent,

direct de recrutement de trois (03) éléves Inspecteurs des

Douanes/Hommes a l'issue des épreuves sportives,

Ce sont :

INSPECTEURS DES DOUANES/HOMMES

ADMISSIBLES

NOM ET PRENOM (s)

BERTHE LASSINA

DELMA CLEMENT

DIAPA FRANCIS

DISSAM CLEMENT

KOBENDE TOOG-NOOMA GILDAS
MIDJOUR ROLAND FREDERIC

OUALI MOAMBA

OUATTARA JEAN-PAUL

OUEDRAOGO MOUMOUNI

OUEDRAOGO SIG-M-YIRI ANDRE BRICE
OUEDRAOGO WENDYAM ARMEL ROLAND
SAMANDOULQOUGOU LEVI CYRUS
SANGNA DIERGOU

SANGNA YEDIPAGOU ANDRE
SAWADOGO ABDOUL GUELIL
SOURWILA ABDOUL AZIZ

TRAORE SAN OUMAROU

YAMEOGO ABDEL RACHID FAIZA
YEMBONE HOUDOU

ZANGRE CHEIK SOFIANE ABDOUL

RECEPISSE-CODE-CENTRE

000588-007-09
000483-007-03
000860-007-03
000274-007-03
001542-007-03
000094-007-09
000251-007-03
000509-007-03
002297-007-03
002080-007-03
000816-007-06
000156-007-03
001171-007-03
000898-007-03
001707-007-09
000459-007-03
000505-007-03
001051-007-03
002553-007-03
002115-007-03
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session 2024.

N°CNIB

B17369619
B18534376
B14598747
B15994128
B8431434
B14983698
B13439184
B10614426
B12009307
B9701307
B7784377
B9550529
B10785469
B7496701
B9318364
B9665608
B18529671
B8450057
B9629284
B8860156

les candidats dont les noms

DATE NAISS.

25/09/92
31/12/91
01/03/92
2l LI
05/02/00
31/10/91
31/12/98
22/08/90
05/10/98
24/11/01
19/08/98
26/04/99
31/12/96
22/10/93
31/12/98
08/11/97
31/12/93
11/10/97
29/06/94
12/11/99

X



INSPECTEURS DES DOUANES/HOMMES

Arrété la présente liste a 20 admissibles.

Par ailleurs, les candidats admissibles sont informés que les visites
médicales d'incorporation se dérouleront dans le centre de Ouagadougou
au Camp Général Aboubacar Sangoulé LAMIZANA, le lundi 12 aoit 2024

a partir de 06hOOmn.

En outre, ils devront se présenter a jeun, munis de leur Carte Nationale
d'Identité Burkinabé et du récépissé d'inscription.

Pour le Ministre d'Etat et par délégation,
le Secrétaire Général

Hami«

Officier ¢
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